光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

六年級男子組     項目：60公尺   預賽  紀錄：7秒65 賴浩志
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 李  恩
	6 蕭逸群
	1 江御嘉
	2 陳衍佑
	4 吳崇源
	5 劉泓毅

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 林勇霆
	5 李不為
	7 廖偉翔
	2 陳禹嘉
	1 張恩睿

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	7 洪乙心
	2 朱晉緯
	1 簡嘉佑
	6 李  銘
	3 賴誌凱

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6 程暐哲
	3 張信澤
	4 徐瑛佑
	7  賴建智
	5 吳志誼

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


六年級女子組     項目：60公尺   預賽  紀錄：8秒45 施亦柔

第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 黃于晏
	6 蕭媛誼
	1 周梓筠
	2 曾盈瑄
	4 張心瑜
	5 蔡欣潔

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 陳妍廷
	5 鄧淇云
	7 簡綺萱
	2 莊雅棋
	1 王藝樺

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	7 洪嘉誼
	4 王俐文
	1 王珮慈
	6 廖聖蒂
	3 潘欣岑

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6 曾千郁
	3 洪  韻
	2 林芳伃
	7 魏伶恩
	5 許  彤

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

六年級男子組    項目：100公尺   預賽  紀錄：12秒38  賴浩志
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 劉丞晉
	6 洪楚喻
	3 李  恩
	2 林言安
	4 李承育
	5 林俊佑

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 簡志宇
	5 黃志煒
	7 吳國翔
	3.洪子皓
	1 許柏鈞

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	7 林忠樺
	2 唐守齊
	1 簡宏恩
	6 程暐哲
	3 黃健豪

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6 王浩亘
	2 李靖智
	4 林軒浩
	7 史靖安
	5 白宇平

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


六年級女子組     項目：100公尺   預賽  紀錄：12秒86 施亦柔

第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 郭亭萱
	6 廖冠婷
	5 鄧淇云
	4 廖梓佑
	2.許紫嫣
	1 王珮慈

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 簡語萱
	6 蔡宜蓁
	7 郭怡漩
	2 鍾靜怡
	1 曾怡潔

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	7 簡綺萱
	1 蔡瀞葦
	4 王俐文
	5 徐婕紜
	3 吳宜萱

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6 張雅茹
	3 潘欣岑
	2 林芳伃
	7 李玟潁
	5 簡佳琦

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

六年級男子組     項目：200公尺   預賽  紀錄：26秒34 蕭敬衡
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 洪子皓
	6 曾宇紹
	1 張晉嘉
	2 黃柏鈞
	7 郭東憲
	5 簡明翊

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	1 簡祥佑
	5 劉上得
	7 洪乙心
	2 陳冠綸
	4 傅琮傑

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 李承育
	2 周主文
	5 許庭瑋
	6 謝岳翰
	3 廖宥鈞

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6 許  諾
	3 邱敦陽
	4 林軒浩
	7 黃明聖
	1 郭兆昕

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


六年級女子組     項目：200公尺   預賽  紀錄：27秒97 施亦柔

第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 簡丞宜
	2 鍾靜怡
	1 朱恬翎
	6 廖冠婷
	4 陳淑慧
	5 張涵婷

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	4 簡文琪
	5 廖思瑜
	7 鄒  翎
	2 林庭筠
	1 莊雅淇

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	7 陳韋瑾
	4 廖梓佑
	1洪羚慈
	6 蔡宜蓁
	3 簡邡宜

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第四組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	選手
	6蕭媛誼
	3 呂曼瑋
	2 曾姵瑀
	7 賴彥臻
	5 簡芷璇

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：跳遠

組別：六年級         男子組      紀錄：5米38  蕭敬衡
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1簡嘉佑
	
	
	
	
	
	
	

	2朱晉緯
	
	
	
	
	
	
	

	3簡子鈞
	
	
	
	
	
	
	

	4洪乃丞
	
	
	
	
	
	
	

	5白宇平
	
	
	
	
	
	
	

	6許  諾
	
	
	
	
	
	
	

	7廖偉翔
	
	
	
	
	
	
	

	1郭兆昕
	
	
	
	
	
	
	

	2黃柏鈞
	
	
	
	
	
	
	

	3廖宥鈞
	
	
	
	
	
	
	

	4林勇霆
	
	
	
	
	
	
	

	5劉上得
	
	
	
	
	
	
	

	6謝岳翰
	
	
	
	
	
	
	

	7黃明聖
	
	
	
	
	
	
	

	1簡宏恩
	
	
	
	
	
	
	

	2林言安
	
	
	
	
	
	
	

	3賴誌凱
	
	
	
	
	
	
	

	4簡志宇
	
	
	
	
	
	
	

	5黃志煒
	
	
	
	
	
	
	

	6曾宇紹
	
	
	
	
	
	
	

	7郭東憲
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：跳遠

組別：六年級           女子組      紀錄：4米30 蔡和芳
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1洪羚慈
	
	
	
	
	
	
	

	2吳弈緹
	
	
	
	
	
	
	

	3郭亭萱
	
	
	
	
	
	
	

	4蔣珮如
	
	
	
	
	
	
	

	5蔡欣潔
	
	
	
	
	
	
	

	6曾思語
	
	
	
	
	
	
	

	7賴彥臻
	
	
	
	
	
	
	

	1莊雅淇
	
	
	
	
	
	
	

	2曾羿馨
	
	
	
	
	
	
	

	3吳宜萱
	
	
	
	
	
	
	

	4陳妍廷
	
	
	
	
	
	
	

	5簡佳琦
	
	
	
	
	
	
	

	6張雅茹
	
	
	
	
	
	
	

	7陳韋瑾
	
	
	
	
	
	
	

	1潘學儀
	
	
	
	
	
	
	

	2曾姵瑀
	
	
	
	
	
	
	

	3簡邡宜
	
	
	
	
	
	
	

	4簡語萱
	
	
	
	
	
	
	

	5廖思瑜
	
	
	
	
	
	
	

	6柳旻昀
	
	
	
	
	
	
	

	7魏伶恩
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單  項目：壘球擲遠

組別：六年級        男子組       紀錄：58米78   張思漢
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1江御嘉
	
	
	
	
	
	
	

	2陳衍佑
	
	
	
	
	
	
	

	3張賀傑
	
	
	
	
	
	
	

	4吳聲汯
	
	
	
	
	
	
	

	5吳沛宸
	
	
	
	
	
	
	

	6蕭逸群
	
	
	
	
	
	
	

	7吳國翔
	
	
	
	
	
	
	

	1簡瑋呈
	
	
	
	
	
	
	

	2常育瑄
	
	
	
	
	
	
	

	3簡子鈞
	
	
	
	
	
	
	

	4傅琮傑
	
	
	
	
	
	
	

	5簡明翊
	
	
	
	
	
	
	

	6黃至謙
	
	
	
	
	
	
	

	7余孟學
	
	
	
	
	
	
	

	1簡大鈞
	
	
	
	
	
	
	

	2陳禹嘉
	
	
	
	
	
	
	

	3李昱承
	
	
	
	
	
	
	

	4洪乃丞
	
	
	
	
	
	
	

	5李不為
	
	
	
	
	
	
	

	6李  銘
	
	
	
	
	
	
	

	7陳伯宇
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單  項目：壘球擲遠

組別：六年級        女子組      紀錄：49米33   許湘渝
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1吳偲瑜
	
	
	
	
	
	
	

	2王辰禾
	
	
	
	
	
	
	

	3洪  韻
	
	
	
	
	
	
	

	4陳淑慧
	
	
	
	
	
	
	

	5張芷庭
	
	
	
	
	
	
	

	6廖聖蒂
	
	
	
	
	
	
	

	7洪嘉誼
	
	
	
	
	
	
	

	1謝沂妤
	
	
	
	
	
	
	

	2曾敬媛
	
	
	
	
	
	
	

	3張岑語
	
	
	
	
	
	
	

	4陳淮萱
	
	
	
	
	
	
	

	5鄭如珊
	
	
	
	
	
	
	

	6曾千郁
	
	
	
	
	
	
	

	7廖文暄
	
	
	
	
	
	
	

	1潘學儀
	
	
	
	
	
	
	

	2曾羿馨
	
	
	
	
	
	
	

	3吳雨軒
	
	
	
	
	
	
	

	4洪語暄
	
	
	
	
	
	
	

	5簡芷璇
	
	
	
	
	
	
	

	6林佑珊
	
	
	
	
	
	
	

	7廖子懿
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：推鉛球

組別：六年級            男子組      紀錄：12米45 簡翊軒
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	決賽三
	最佳成績
	名  次

	1劉丞晉
	
	
	
	
	
	
	
	

	2陳宥林
	
	
	
	
	
	
	
	

	3李昱承
	
	
	
	
	
	
	
	

	4吳聲汯
	
	
	
	
	
	
	
	

	5劉泓毅
	
	
	
	
	
	
	
	

	6黃至謙
	
	
	
	
	
	
	
	

	7林忠樺
	
	
	
	
	
	
	
	

	1簡瑋呈
	
	
	
	
	
	
	
	

	2周主文
	
	
	
	
	
	
	
	

	3黃鴻哲
	
	
	
	
	
	
	
	

	4徐瑛佑
	
	
	
	
	
	
	
	

	5許昇陽
	
	
	
	
	
	
	
	

	6謝旻翰
	
	
	
	
	
	
	
	

	7陳伯宇
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：推鉛球

組別：六年級            女子組      紀錄：10米62 蔡和芳
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	決賽三
	最佳成績
	名  次

	1吳偲瑜
	
	
	
	
	
	
	
	

	2吳奕緹
	
	
	
	
	
	
	
	

	3吳雨軒
	
	
	
	
	
	
	
	

	4蔣珮如
	
	
	
	
	
	
	
	

	5張芷庭
	
	
	
	
	
	
	
	

	6曾思語
	
	
	
	
	
	
	
	

	7鄒  翎
	
	
	
	
	
	
	
	

	1謝沂妤
	
	
	
	
	
	
	
	

	2林庭筠
	
	
	
	
	
	
	
	

	3黃于晏
	
	
	
	
	
	
	
	

	4洪語暄
	
	
	
	
	
	
	
	

	5鄭如珊
	
	
	
	
	
	
	
	

	6林佑珊
	
	
	
	
	
	
	
	

	7廖子懿
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


